协议项下受让方受让的上市公司股份的数量相应进行增加，转增股本后标的股份

数调整为：本协议约定转让方拟向受让方转让的上市公司股份数与拟转让股份对

应获得的转增股本数之和，但总交易价款不变，每股交易价格相应调减。因上市

公司发行可转换公司债券转股，上市公司总股本发生变化，本协议约定的股份转

让数量不变，总交易价款不变。 

3.2 转让价款 

（1）本次协议转让标的股份的转让价格为 12.82 元/股（不低于本协议签署

日的前一交易日上市公司股票收盘价的 90%），本次协议转让总价款为

135,786,068 元（大写：壹亿叁仟伍佰柒拾捌万陆仟零陆拾捌元）。 

（2）自本协议签署日至协议转让交割日，上市公司如有派息、送股、资本

公积金转增股本等除权、除息事项，每股转让价格将按照中国证监会及证券交易

所的相关规定作相应调整。 

3.3 支付安排 

3.3.1 股份转让价款 

在本协议第 3.4 条约定的先决条件均已满足的前提下，受让方向转让方支付

转让价款，本次协议转让的转让价款分两期支付，具体安排如下： 

（1）第一期转让价款：受让方向转让方支付的第一期转让价款为受让方按

照本协议第 3.2 条约定的转让价款的 50%，合计 67,893,034 元（大写：陆仟柒